AP864024-10 RalooBeat Bluetooth-Lautsprecher
Bluetooth-Lautsprecher aus recyceltem Aluminium mit
Bambussockel. Mit Freisprechfunktion und integriertem Akku.
Inklusive USB-Ladekabel.
Produktinformation
Artikelnummer AP864024-10
Produktname Bluetooth-Lautsprecher
Beschreibung
Bluetooth-Lautsprecher aus recyceltem Aluminium mit Bambussockel. Mit Freisprechfunktion und integriertem
Akku. Inklusive USB-Ladekabel.
Farbe(n) schwarz
Maße ø68×55 mm
Material(ien) Recycletes Aluminium / Bambus
Produkteinzelgewicht 190 g
Ursprungsland CN
Tarifnummer 8518500090
EAN Code 5996425784227
Produktspezifische Details
Bluetooth 1
Bluetooth-Verbindungstyp Bluetooth 5.0
Freisprechfunktion 1
Eingebauter Akku 1
Inklusive USB Ladekabel 1
Ladbar über USB 1
Verpackungsdetails
Menge 50 Stk.
Bruttogewicht 10.4 kg
Nettogewicht 9.5 kg
Maße Exportkarton 38 x 38 x 32 cm
Kubage 0.04679 m3
Druckinformation
Position:
IV. Rundum
Technologie:
ER2
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
200mm x 25mm
Position:
IV. Rundum
Technologie:
ER1
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
100mm x 25mm
Position:
III. Vorderseite - unten
Technologie:
P3
Max. Anzahl der Farben
4
Max. Größe:
20mm x 10mm
Position:
III. Vorderseite - unten
Technologie:
E3
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
20mm x 10mm
Position:
II. Vorderseite - oben
Technologie:
P3
Max. Anzahl der Farben
4
Max. Größe:
20mm x 25mm
Position:
II. Vorderseite - oben
Technologie:
E3
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
20mm x 25mm
Andere Farben
1/2
Position:
I. Oben
Technologie:
UVD
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
58mm
2/2